
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

2,687,980

570,777

1,460,302

42,531,025

4,581,209

2,003,222

43,347,213

5,283,416

2,276,490

10,537,956

0

1,627,642

0

70,200

119,500

136,961

1,954,303

△ 8,583,653

0

△ 816,188

0

219,863

13,787

3,772,263

△ 1,918,086

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
18,858

1,570,842

2,897,697

50,540

1,447,867

4,552,152

2,591,400

1,919,609

2,264,028

1,646,233

36,804,459

9,685,551

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部
4,800,713

702,015

187,621

5,690,349

947,213

471,258

6,483,945

4,774,849

731,264

1,997,101

884,466

27,118,908

11,269,587

12,839,504

5,213,832

844,254

336,154

5,128,767

普通会計資金収支計算書
自　平成24年4月  1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部
7,118,516


